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MURIN FACOUM KOSTKA PARAFINOWA
NA MYSZY I SZCZURY 5KG
MUMIFIKUJĄCA

Cena brutto 238,99 zł

Cena netto 194,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Murin

Opis produktu

MURIN FACOUM

KOSTKA PARAFINOWA NA MYSZY I SZCZURY

5 kg
Bardzo dobre właściwości mumifikujące. 

Gotowa przynęta na myszy i szczury w KOSTKACH

Produkt firmy VEBI która produkuje najlepsze środki deratyzacyjne  i owadobójcze. 

To nowoczesne i wyjątkowo skuteczne preparaty do zwalczania szczurów i myszy.

Zawierają 0,005% brodifacoum (związek z grupy antykolagulantów). 

Skomponowane na bazie produktów zbożowych, doskonałych atraktantów zapachowo-smakowych, zawierają bitrex (gorzka substancję zapobiegającą przypadkowemu spożyciu).
Gryzonie giną po jednorazowym pobraniu trutki. Preparat działa z opóźnieniem, nie powoduje bolesnych stanów agonalnych, co nie wzbudza nieufności w populacji gryzoni.

Sposób użycia:

Przynętę należy wykładać do stacji trutek służących specjalnie do stosowania tego preparatu. Stacje trutek umieścić w miejscu odwiedzanym przez myszy i szczury, w norach, na drogach ich przebiegu, a w szczególności wzdłuż ścian. Przynętę należy systematycznie uzupełniać aż do całkowitego wytępienia gryzoni. Trutkę wykładać co 10-15 metrów w przypadku obecności
szczurów lub co 3-5 metrów w przypadku obecności myszy.

Objawy zatrucia - informacje medyczne:

W przypadku spożycia przez nieuwagę spowodować wymioty pijąc letnią, soloną wodę. W przypadku zatrucia lub wystąpienia niepokojących objawów - krwotoki i ogólne osłabienie - należy zgłosić się do lekarza.
Odtrutka: witamina K, doustnie lub w formie zastrzyku (domięśniowo lub dożylnie). Ponieważ jest to produkt antykoagulacyjny nie zaleca się stosowania żadnych środków wstrzymujących krzepnięcie krwi.
W przypadku, kiedy wymagana jest inna pomoc medyczna niż ujęta w wyżej wymienionych ostrzeżeniach, należy skontaktować się z najbliższym Ośrodkiem Toksykologicznym.

Środki ostrożności:

1. Preparat jest szkodliwy dla ludzi, zwierząt i ptactwa domowego, choć dzięki zawartości bitrexu prawdopodobieństwo przypadkowego spożycia przez człowieka jest minimalne.
2. Wykładać w miejscach zabezpieczonych przed dostępem dzieci, zwierząt i ptactwa domowego.
3. Trutki nie rozkładać gołymi rękoma - używać gumowych rękawic
4. Wyszukiwać starannie szczątki padłych gryzoni i niszczyć je poprzez spalanie lub zakopywanie głęboko w ziemi, z dala od studni i innych zbiorników wodnych. W ten sam sposób zniszczyć pozostałą po akcji trutkę.
5. Po pracy umyć ręce wodą i mydłem
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